РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 года № 93/2
д. Спасское
О создании Штаба воспитательной
работы на 2023/2024 учебный год

В соответствии с письмом Министерства образования и науки
области от 31.08.2023г. №07.1-07-01/12766
ПРИКАЗЫВАЮ:

Курской

1. Считать утратившим силу приказ №9 МОКУ «Спасская
общеобразовательная школа» от 20.01.2023г. «О создании
воспитательной работы».

2. Утвердить:
2.1. Состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);
2.2. Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение 2);
2.3. План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

средняя
Штаба